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Høringsbrev, regional vannforvaltningsplan for vannregion Trøndelag 

Det er nå utarbeidet forslag til forvaltningsplan for vann for vannregion Trøndelag 2016-2021. 
Forvaltningsplanen omhandler vannområdene Ytre Namdal og Foldafjord, Ytre Namsen, 
Namsen, Inn-Trøndelag, Stjørdalsvassdraget, Nordre Fosen, Søndre Fosen, 
Orklavassdraget, Gaulavassdraget, og Nidelva-Neavassdraget. I tillegg finnes de 2 
grenseoverskridende vannområdene Ångermanälven og Indalsälven med avrenning til 
Sverige som har fått egen forvaltningsplan og tiltaksprogram i samarbeid med svenske 
myndigheter (vedlegg 4).  
 
Innhold i forvaltningsplan og tiltaksprogram, samt formelle krav til høringsperiode og vedtak 
er hjemlet i vannforskriften. Forvaltningsplanen med tiltaksprogram er behandlet i 
vannregionens arbeidsutvalg (AU), senest den 09.05.14, og i vannregionutvalget den 
23.05.14, før dokumentene nå sendes ut på høring i seks måneder. Forvaltningsplanen blir 
endelig vedtatt i fylkestinget og hos Kongen i statsråd i 2015. 
 
Formålet med forvaltningsplanen er å gi en sammenstilling av kunnskap om vannet i 
regionen og en oppfølging av EUs vannrammedirektiv og den norske vannforskriften 
(Forskrift om rammer for vannforvaltningen). Det generelle målet i vannforskriften er å nå 
eller opprettholde god miljøtilstand i tråd med nærmere gitte kriterium. For å nå disse målene 
har man arbeidet med karakterisering, tiltaksanalyser, overvåkning og prioriteringer. Planen 
gir en oversikt over tilstanden til vannforekomstene og de ulike miljøpåvirkningene. Det er på 
bakgrunn av dette satt miljømål for alle forekomstene. Disse fastsettes i forvaltningsplanen. 
Tiltaksprogrammet inneholder gjennomførte og planlagte tiltak som skal bidra til at 
miljømålene som er satt nås. Planen er sektorovergripende og vil være retningsgivende for 
sektorenes videre forvaltning av vannressursene, og omfatter alt vann fra de høyeste 
fjellvann til en nautisk mil utenfor grunnlinja (elver, innsjøer, kystvann og grunnvann).  
 
Arbeidet rundt tiltak har i størst grad blitt utført i de 12 vannområdene, som har resultert i 42 
lokale tiltaksanalyser satt sammen til et regionalt tiltaksprogram. De ulike vannområdene har 
hatt ulik forutsetning for gjennomføring av arbeidet, basert på varierende ressurser, 
manglende bakgrunnsmateriale, rettledning fra sentralt hold, samt stramme tidsfrister for 
gjennomføring. Kvalitet og omfang av tiltaksanalysene vil derfor variere mellom 
vannområdene. Detaljnivå på- og kostnadsberegninger av tiltak mangler i en del tilfeller, og 
er vurderinger som må gjøres av gjeldende sektormyndighet i de videre prosessene.   
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Hele dokumentet er åpent for innspill og uttalelser, men vannregionmyndigheten ønsker 
spesielt innspill på det som berører forslag til tiltak og miljømål.  
 
Høringsuttalelser til forvaltningsplan og tiltaksprogram sendes som e-post til 
postmottak@stfk.no, eller som brev til:  

 
Vannregionmyndigheten for vannregion Trøndelag, 
Sør-Trøndelag fylkeskommune,  
Postboks 2350 Sluppen,  
7004 Trondheim  

 
 
 
Med hilsen 
 
Stig Roald Amundsen     Bendik Eithun Halgunset 
Leder regional utvikling      Rådgiver 
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